1
2

проект
Саратовская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

_________ № _______
г. Саратов

Об отмене решения Саратовской городской Думы
от 22.02.2001 № 4-31 «О муниципальном внутреннем
долге муниципального образования «Город Саратов»
и регистрации заимствований муниципальных
предприятий и учреждений»
 В целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Отменить решение Саратовской городской Думы от 22.02.2001 № 4-31 «О муниципальном внутреннем долге муниципального образования «Город Саратов» и регистрации заимствований муниципальных предприятий и учреждений».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен

главой администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

А.Г. Бурениным